
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO KREPŠINIO MOKYKLOS

DALININKŲ SUSIRINKIMAS

SPRENDIMAS

DĖL ĮGALIOJIMO DIREKTORIUI ALEKSANDRUI BRAŽNIKOVUI SUTEIKTI

LENGVATĄ UŽ SPORTINĮ RENGIMĄ UŽSIENIEČIŲ, PASITRAUKUSIEMS IŠ

UKRAINOS DĖL RUSIJOS FEDERACIJOS KARINIŲ VEIKSMŲ UKRAINOJE,

VAIKAMS

2022 m. balandžio ____ d. Nr. (1.8 Mr) DSP-_____

Visaginas

Viešosios įstaigos Visagino krepšinio mokyklos dalininkai, vadovaudamasi viešosios

įstaigos Visagino krepšinio mokyklos įstatų 36.13 punktu n u s p r e n d ž i a :

1. Įgalioti laikinai einantį direktoriaus pareigas Aleksandrą Bražnikovą suteikti 100

procentų lengvatą už sportinį rengimą užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, vaikams, gyvenantiems Visagino savivaldybėje ir

turintiems laikinąją apsaugą Lietuvoje nuo priėmimo dienos į viešąją įstaigą Visagino krepšinio

mokyklą iki 2022 m. birželio 30 d. 

2. Paskelbti šį sprendimą Visagino krepšinio mokyklos internetinėje svetainėje.

Posėdžio pirmininkas                       Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Visagino krepšinio mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl įgaliojimo direktoriui Aleksandrui Bražnikovui suteikti

lengvatą už sportinį rengimą užsieniečių, pasitraukusiems iš

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje,

vaikams

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-13 Nr. (1.8 Mr) DSP-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-15 11:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-15 11:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-08 10:45 - 2023-06-08 10:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220415.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-25 nuorašą suformavo Aleksandr Bražnikovas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




